22.11.2021 г. № 204
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БАЯНДАЙ» ОТ 05.11.2020г. №151 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО «ОКС» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ  Российской Федерации от 27 декабря 2013 года №1746-э, законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными  полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Баяндай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Постановлению Главы администрации МО «Баяндай» от 05.11.2020г. № 151 и изложить в следующей редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Баяндай» https://bayanday.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Баяндай»
З.И. Андреянов

Приложение № 1
к Постановлению Главы МО «Баяндай»
от «22» ноября 2021 г. № 204

ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО «ОКС»
НА ТЕРИИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»

	Срок действия тарифа

ЭОТ (без учёта НДС), руб./м3

Тариф для населения (с учетом НДС), руб./м3

	с 01.01.2021г. по 30.06.2021г
	103,40
	96,01

	с 01.07.2021г. по 31.12.2021г
	105,85
	99,85

	с 01.01.2022г по 30.06.2022г
	105,85
	99,85

	с 01.07.2022г. по 31.12.2022
	106,67
	103,54

	с 01.01.2023г по 30.06.2023г
	106,67
	103,54

	с 01.07.2023г по 31.12.2023г
	114,48
	107,99

	с 01.01.2024г по 30.06.2024г
	114,48
	107,99

	с 01.07.2024г по 31.12.2024г
	119,06
	112,31

	с 01.01.2025г по 30.06.2025г
	119,06
	112,31

	с 01.07.2025г. по 31.12.2025г.
	123,82
	116,81

Глава МО «Баяндай»
З.И. Андреянов